15.04.2022 г. № 15
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УКЫР»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕЕСТРА КОНТЕЙНЕРНЫХ ПЛОЩАДОК НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «УКЫР»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 г. № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», в соответствии со ст. 13 Федерального закона «Об отходах производства и потребления» Правительства Российской Федерации, руководствуясь ст. 6 Устава муниципального образования «Укыр», администрация муниципального образования «Укыр»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить реестр контейнерных площадок на территории администрации муниципального образования «Укыр» (Приложение № 1)
2.Опубликовать данное Постановление в журнале «Вестник» и разместить на официальном сайте МО «Укыр» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
3.Контроль за исполнением данного  Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Укыр»
Багайников Владимир Алексеевич

Приложение № 1
к постановлению № 15 от 15.04.2022 г.

Реестр контейнерных площадок на территории
 муниципального образования «Укыр»

	№ п/п
	Место расположения контейнера

	1
	Иркутская обл., Боханский р-он, с. Укыр, ул. Солнечная, 21А

	2
	Иркутская обл., Боханский р-он, с. Укыр, ул. Солнечная, 8А

	3
	Иркутская обл., Боханский р-он, с. Укыр, ул. Степная, 1Б

	4
	Иркутская обл., Боханский р-он, с. Укыр, ул. Набережная, 21А

	5
	Иркутская обл., Боханский р-он, с. Укыр, ул. Школьная, 48А

	6
	Иркутская обл., Боханский р-он, с. Укыр, ул. Богданова, 23А

[bookmark: _GoBack]